PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 938, de 04 de maio de 2022

EDITAL Nº 006/2022 – Classificação Final de Engenheiro de Segurança do Trabalho
e Nutricionista.

Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 938, de 04 de maio de 2022, torna público o
que segue:

I  – Nos termos do disposto no Edital nº 006/2022 Torna Pública a Classificação Final de
Engenheiro de Segurança do Trabalho e Nutricionista  conforme consta do Anexo I –
parte integrante do presente Edital;

II  – Este Edital  será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 26 de  maio de 2022

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 938, de 04 de maio de 2022

ANEXO I

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Clas. Prot. Nome Total

1º 004 MARCOS ANTÔNIO CYPRIANO SABINO 18,0

2º 010 ISABELA PEREIRA CABALINE 8,0

3 006 MARCELO PIOVEZAN CALEGARI 0,0

NUTRICIONISTA

Clas. Prot. Nome Total

1º 008 MILENA MARQUES MATTEDI 81,0

2º 002 JOVANKA ROLIM CARDOSO 60,0

3º 003 MAYARA MEDEIROS DE FREITAS CARVALHO 51,0

4º 012 JHESSICA NOVAES MORESCHI 42,0

5º 001 LURIE SOUZA DE MELO 13,0

6º 007 ALINY PANSIERE GRILLO 6,0

7º 005 JESSÉ LUIZ PAZ DA SILVA 4,0

8º 011 KACILDA PEREIRA DA SILVA 1,0

9º 009 LUZIA ALVES DOS SANTOS 0,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2